
 1

                                                             
                      

Uchwała Nr XII/119/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Drawsku  Pomorskim 

  
 Na podstawie art. 229 pkt. 4, art. 237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) oraz § 44 ust. 2 pkt. 4 Statutu Powiatu 
Drawskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37, 
poz. 696 z późn. zmianami) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną, 
Rada Powiatu przyjmuje stanowisko Komisji i uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani ………… z dnia 30.08.2011 r. przekazanej 
przez Wojewodę Zachodniopomorskiego pismem z dnia 19.09.2011 r. do Rady 
Powiatu Drawskiego dotyczącej działań dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
Drawsku Pomorskim, Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za 
nieuzasadnioną ze względu na niedopełnienie przez Skarżącą wymogów 
formalnych wynikających z art. 33 ust. 4, pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 
r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr. 69 
poz. 415 z póź. zm.). 
  
Ze złożonych przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy wyjaśnień wynika, 
że w dniu 17.08. 2011 r. skarżącej została przedłożona propozycja stażu w 
firmie Kabel – Technik Polska, na stanowisku montera zespołów i podzespołów 
elektronicznych. Skarżąca nie przyjęła przedmiotowej propozycji, z uwagi jak 
twierdziła, że stan jej zdrowia uniemożliwia pracę. Ponadto Skarżąca odmówiła 
przyjęcia skierowania na badanie lekarskie do lekarza medycyny pracy, celem 
określenia przeciwwskazań zdrowotnych lub ich braku do wykonywania pracy 
na proponowanym stanowisku. W myśl art. 33 ust. 4 pkt 3 w/w ustawy Starosta 
pozbawia statusu bezrobotnego, który odmówił bez uzasadnionej przyczyny 
przyjęcia propozycji odpowiedniego zatrudnienia lub innej formy pomocy 
określonej w ustawie, lub poddania się badaniom lekarskim lub 
psychologicznym, mającym na celu ustalenie zdolności do pracy lub udziału w 
innej formie pomocy określonej w ustawie. Decyzja Starosty o utracie przez 
panią ………… statusu osoby bezrobotnej, jest uzasadniona i umocowana 
normą prawną. Prawidłowość takiego stanowiska podtrzymana została decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20.09.2011 r., sygnatura 
K.PS.3.8640.265.2011[AS].   
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z 
dokumentacją zaakceptowała wersję przedstawioną przez Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy i wynikających z załączonych do sprawy 
dokumentów oceniając je za wiarygodne.  



 2

       
 
§  2. Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
               mgr  Jerzy Luersdorf 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


